

โครงการ งานซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ 4,5,7 และหมู่ที่ 8 จำนวน 5 สายทาง  
 งาน ทำการลงวัสดุลูกรังซ่อมแซมผิวจราจรรถลบลุมบ่อพร้อมเกรตปรับเกลี่ยแต่งเรียบถนนลูกรัง จำนวน 5 สายทาง ดังนี้  
 (สายที่ 1) ถนนสายเลียบลำเหมืองธารสติง หมู่ที่ 4 ทำการลงวัสดุลูกรังซ่อมแซมผิวจราจรรถลบลุมบ่อพร้อมเกรตปรับเกลี่ยแต่งเรียบ ปริมาตรวัสดุลูกรังไม่น้อยกว่า 420 ลบ.ม. (สายที่ 2) ถนนสายเข้ากลุ่มนายदारรุ่ง พันธุ์เสื่อ หมู่ที่ 5 ทำการลงวัสดุลูกรังซ่อมแซมผิวจราจรรถลบลุมบ่อพร้อมเกรตปรับเกลี่ยแต่งเรียบ ปริมาตรวัสดุลูกรังไม่น้อยกว่า 240 ลบ.ม. (สายที่ 3) สายเข้ากลุ่มบ้านนายน้อย ศรีพิ หมู่ที่ 5 ทำการลงวัสดุลูกรังซ่อมแซมผิวจราจรรถลบลุมบ่อพร้อมเกรตปรับเกลี่ยแต่งเรียบ ปริมาตรวัสดุลูกรังไม่น้อยกว่า 240 ลบ.ม. (สายที่ 4) ถนนสายหนองน้ำใส -ป่าสัก หมู่ที่ 7 ทำการลงลูกรังซ่อมแซมผิวจราจรรถลบลุมบ่อพร้อมเกรตปรับเกลี่ยแต่งเรียบ ปริมาตรวัสดุลูกรังไม่น้อยกว่า 600 ลบ.ม. (สายที่ 5) ถนนสายเลียบลำเหมืองธารยายแอ้ (ตอนบน) หมู่ที่ 8 ทำการลงลูกรังซ่อมแซมผิวจราจรรถลบลุมบ่อพร้อมเกรตปรับเกลี่ยแต่งเรียบ ปริมาตรวัสดุลูกรังไม่น้อยกว่า 240 ลบ.ม. รวมทั้งสิ้น 5 สายทาง  
 รวมปริมาตรวัสดุลูกรังไม่น้อยกว่า 1,740 ลบ.ม. รายละเอียดงานก่อสร้างตามที่เทศบาลตำบลพลวงสองนางกำหนด

งานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลพลวงสองนาง อำเภอสว่างอารมณ์ จังหวัดอุทัยธานี

ราคากลางเมื่อวันที่ 24 พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

แบบเลขที่

บ.ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
	งานทาง พื้นที่ปกติ								
	งานโครงสร้างทาง และผิวทาง								
1.1	งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	-	101.51	-	1.2490	126.79	-	
1.2	งานชั้นพื้นทางลูกรัง (เกรตปรับเกลี่ยแต่งเรียบ)	ลบ.ม.	1,740.00	103.01	179,237.40	1.2490	128.66	223,867.51	

รวมราคาก่อสร้างทั้งโครงการ 223,867.51

ราคากลาง 223,800.00

ตัวอักษร (เงินสองแสนสองหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
2. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
3. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
4. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

179,237.40
-

1.2490
-

กรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับประมาณการนี้

.....ประธานคณะกรรมการกำหนด